様式第１号（第７条関係）

常滑市ブライダル支援事業補助金交付申請書兼請求書

年 月 日

常滑市長 様

申請者

住所

氏名

電話番号

常滑市ブライダル支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり常滑市ブ

ライダル支援事業補助金の交付を申請します。

なお、補助金の交付が決定された場合には、下記の口座への振り込みを請求します。

※ 補助金の額は、補助対象金額に 10 分の２を乗じて得た額（当該額に 1,000 円未満

の端数が生じたときは、その端数を切り捨てた額）とし、30 万円を上限とする。

対
象
カ
ッ
プ
ル

住 所
（フリガナ）
氏 名 生年月日

（ ） 昭和

平成
年 月 日

（ ） 昭和

平成
年 月 日

結婚式等実施日 年 月 日

結婚式等を実施した市内式場

□ アリラガーデンリゾート
□ アルモニーヴィラ オージャルダン
□ ザ・トレス常滑
□ ビアンカーラ・マリーナ・テラス
□ マンダリンポルト

居住継続意思の確認 □ 常滑市内に居住し続ける意思があります。

振込先

金融機関名
銀行

信用金庫

農協

本店

支店

種別 普通・当座
（フリガナ）
口座名義人

（ ）

口座番号

結婚式等に要した費用

（補助対象金額）
円

交付請求額（補助金額※） 円